EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO  02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATO QUE APRESENTOU LAUDO MÉDICO DE
DEFICIÊNCIA

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições,
torna pública o candidato que apresentou Laudo Médico, conforme segue:

1– A inscrição deferida da candidata que apresentou Laudo Médico, conforme estabelece o capítulo 3 do
Edital de Abertura do Concurso Público 02/2023.

Candidato que se inscreveu como deficiente e apresentou Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

60417 ROBERTA APARECIDA MARCONDES PIMENTA SALGADO 201- ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

2– Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 09 e 10/10/2023 das 09h às 16h.

São Sebastião, 06 de outubro de 2023.

COMISSÃO DE CONCURSOS

Portaria nº 2103/2023